DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/202	21
DECRETO DECRETO 069/2021	



AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO CNPJ. 13.230.982/0001-50 Praça 09 de Maio – Nova Morada Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 017/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 017/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM BASE NA TABELA SINAPI PARA PRESTAR SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA, SOB DEMANDA, INERENTES À MANUTENÇÃO E SERVIÇOS EM PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS, LOGRADOUROS, RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Declara Habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

LOTE	EMPRESAS VENCEDORA	Valor
1	PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,- CNPJ: 14.860.010/0001-01	R\$ 821.500,00
2	PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,- CNPJ: 14.860.010/0001-01	R\$ 1.604.000,00
3	JR EMPREENDIMENTOS LTDA EPP- CNPJ: 04.014.094/0001-09	R\$ 1.159.900,00
7	PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,- CNPJ: 14.860.010/0001-01	R\$ 2.358.000,00
8	PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,- CNPJ: 14.860.010/0001-01	R\$ 310.000,00

Capim Grosso - BA, 11 de junho de 2021.

Narjara Sousa de Oliveira Pregoeira Municipal



DECRETO 069/2021



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio- CEP 44695-000
Nova Morada- Capim Grosso-Bahia
CNPJ: 13.230982/0001 50

DECRETO Nº 069 /2021 DE 17 DE MAIO DE 2021.

DIVULGA ALTERAÇÃO DE OCUPANTE PARA EMISSÃO DE TÍTULO DE LEGITIMAÇÃO FUNDIÁRIA DO BAIRRO OLIVEIRA,

O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, representado por seu representante legal no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do processo nº 001/2018 e,

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a lista de ocupantes do bairro Oliveira, indicada na CRF, apresentada ao Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos & Civil de Pessoas Jurídicas desta comarca de Capim Grosso/BA.

Art. 1º Fica divulgada o nome da ocupante, inscrita no CPF sob nº 942.228.605-06, em nome de CLAUDIANE PACHECO OLIVEIRA, referente aos imóveis com Cadastro Imobiliário Municipal nº 01.13.040.0105.001 e 01.13.040.0013.001.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Capim Grosso/Bahia, 17 de maio 2021

José Sivaldo Rios de Carvalho

Prefeito